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Bantad Boulognerfest satsar mer
på budskapet
Större bild/bilder »

Ordnar fest mot rasism. PO Flodström (i blå sjal) från GARK (Gävle
antirasistiska kulturcentrum), Malin Persson från Ung Vänster och Dai Siheng
Fredrik Östblom från Gävle Kung fuskola är några i gänget som ligger bakom
årets Boulognerfest. 

Foto: Britt Mattsson

I år har Boulognerfestens general PO Flodström fått dra åt
svångremmen. Den tredje upplagan av gratisfestivalen blir
inte lika stor och påkostad som sina föregångare, men har
tagit till sig av kritiken från förra året.  Den politiska
profilen ska bli tydligare, säger PO Flodström. 

Boulognerfesten är framför allt en chans för lokala band att få spela inför
runt 3 000 människor. I år lyser de nationella storheterna med sin
frånvaro, men bland de mest namnkunniga märks dalabandet In Mourning
och Gävleförmågorna Yoshi och Burden, men även de stående inslagen
Mimikry och Svensk pop. 

Dessutom ordnar kollektivet Adrumdrum ett danstält där dj:s från
området spelar skivor. Alla ställer upp utan gage. 
 Det blir en något mindre fest i år, finansieringen är sänkt och vi har
bara runt 50 000 kronor att röra oss med, säger PO Flodström från
arrangören GARK (Gävle antirasistiska kulturförening). 

Anledningen är att såväl länsstyrelsen och kommunen som de politiska
partierna och fackföreningarna i år har dragit in en stor del av sina bidrag
till festivalen. Följden blir till exempel bara en scen i stället för två, inget
inbyggt backstageområde och att arrangörerna fått säga nej till omkring
30 lokala band som ville uppträda. 
 Det är synd, men till nästa år ska vi satsa mer på marknadsdelen av
festivalen med försäljning av kläder och smycken och försöka finansiera
på det sättet, säger PO Flodström. 

Exnazist 

Förra året fick Boulognerfesten en del klagomål i efterhand för att det
politiska budskapet om antirasism och jämställdhet mellan könen till viss
del försvann i bruset bland alla fulla ungdomar. I år har man tagit till sig
av kritiken, hävdar generalen. Till exempel har föreläsarna Fredrik Malm
från Expo och den före detta nazisten Carl Wennerstrand från
organisationen Centrum mot olikfientlighet (CMO) bjudits in. Man hoppas
att det ska locka nya grupper av besökare till Boulognern. 
 Carl var med i den nazistiska organisationen Riksfronten på 90talet,
men föreläser nu mot rasism och fördomar. Många rasister har hört av sig
till mig och säger att de ska komma och lyssna på hans föredrag, säger
PO Flodström. 

Mattias Hedblom, sångare i Gävlebandet Burden som spelar på festivalen
för andra året, vill uppmana alla som har möjlighet att komma. 
 Boulognerfesten är unik i Gävle. Budskapet om antirasism och allas lika
rättigheter borde alla kunna skriva under på, oavsett var man står
politiskt, säger han. 

Kungfuvakter 

För en symbolisk summa ställer Gävle Kung fuskola upp och jobbar som
vakter under alla de tre festivaldagarna. De finns till för att hålla ordning
och ge stöd åt festivalbesökarna. 

Arrangörerna har försökt locka kdledaren Göran Hägglund att komma
och föreläsa, men i skrivande stund är inte hans medverkan klar. Ryktet
går dessutom att Afghanistans motsvarighet till ZTV kommer till årets
Boulognerfest och gör ett reportage. 

Nils Holmqvist
nils.holmqvist@arbetarbladet.se

Tel. 02615 93 00 
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Läkare
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